
 

 

UCHWAŁA NR L.349.2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr III.22.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego "Pomoc gminy w zakresie dożywiania" na 

lata 2019 - 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zmianami) w związku z uchwałą nr 140 Rady Ministrów z dnia 

15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w 

domu" na lata 2019-2023 (M. P. z 2018 r. poz. 1007 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr III.22.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego "Pomoc gminy w zakresie dożywiania” na lata 

2019-2023, zmienia się zdanie 3 (trzecie) z części „Zakres podmiotowy i przedmiotowy programu” w ten 

sposób, że otrzymuje ono następujące brzmienie: 

„W szczególnie uzasadnionych przypadkach, gdy uczeń albo dziecko nie spełnia warunków 

otrzymania pomocy społecznej oraz wymagań dochodowych tj. osiągania przez rodzinę do 200% 

kryterium dochodowego, a wyraża chęć zjedzenia posiłku, odpowiednio dyrektor szkoły lub 

przedszkola informuje Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Osiecznej o potrzebie 

udzielenia pomocy w formie posiłku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Roman Lewicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 lutego 2023 r.

Poz. 2044


		2023-02-20T11:58:40+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




